[bookmark: _GoBack]Решение собрания участников публичных слушаний
по вопросу  «Обсуждение  проекта «Схема теплоснабжения Артемовского городского округа на период до 2029»
21 августа 2015 года

Заслушав и обсудив доклад Миронова А.И., заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по городскому хозяйству и строительству, по   проекту «Схема теплоснабжения Артемовского городского округа на период до 2029» 21 августа 2015 года, участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Администрации Артемовского городского  округа утвердить «Схему теплоснабжения Артемовского городского округа на период до 2029» постановлением  Администрации Артемовского городского округа.
2. Направить настоящее решение и протокол собрания участников публичных слушаний от 21 августа 2015 года главе Артемовского городского округа.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы Администрации
Артемовского городского округа,
исполняющий полномочия главы
Администрации Артемовского городского округа				А.С. Иванов